
1

                   
PROKURATOR OKRĘGOWY
          w  WARSZAWIE

3041-5.021.75.2025

ZARZĄDZENIE NR 75 /2025 
PROKURATORA OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE

z dnia 17 października 2025 r.

w sprawie usunięcia z Biuletynu Informacji Publicznej Prokuratury 
Okręgowej w Warszawie oświadczeń prokuratorów złożonych 

Prokuratorowi Okręgowemu w Warszawie w trybie art. 103a ustawy 
z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo 

o prokuraturze (Dz.U. z 2024 r., poz. 390 ze zm.) oraz § 56 ust 1 pkt 2 i 11  

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7  kwietnia 2016  r. - Regulamin 

wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych 

prokuratury (t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 753), zarządza się  co następuje:

§ 1. Usunięcie z Biuletynu Informacji Publicznej Prokuratury Okręgowej 

w Warszawie oświadczeń prokuratorów złożonych Prokuratorowi Okręgowemu 

w Warszawie w trybie art. 103a ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo 

o prokuraturze, w związku z treścią wyroku Trybunału Sprawiedliwości Unii 

Europejskiej z dnia 5 czerwca 2023 r w sprawie C-204/21.

§  2. Zamieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

Prokuratury Okręgowej w Warszawie w miejsce oświadczeń, o których mowa 

w § 1.



2

§ 3. Ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych 

w oświadczeniach o których mowa w § 1, do ich przechowywania, do czasu 

podjęcia ostatecznych rozstrzygnięć w tej sprawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prokurator Okręgowy
       w Warszawie


		2025-10-17T15:50:33+0200
	Michał Mistygacz
	Podpis




